
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL'••
ffyh

VISTO:
los comprobante de gastos presentados por la Directora de la Escuela de

Ciencias de la Educación de la Facultad, Mgter. Silvia Servetio; y
~ ~

CONSIDERANDO:
que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en el marco del

normal desenvolvimiento de las actividades de la Escuela;
que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el pago los gastos presentados la Directora de la Escuela de
Ciencias de la Educación de la Facultad, Mgter. Silvia Servetto por un monto total de $
834,90 (pesos ochocientos treinta y cuatro con 90/1 00), detallados en planilla Anexa 1
que forma parte de esta. REINTEGRAR dicho monto a la Mgter. Silvia Servetto.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio
e imputadas a recursos del área Central de la Facultad.
(A.0001.012.000.000.11.27.00.00.01.00)

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA 06 FEB 1017
RESOLUCI6N N° O O "

,.'
e.s.

, r- .~ ~ I

Dr. D GO TATIÁN
DECANO

e"'r"'lIlTAOo.c efl ••••.•.•.,....,•.•.: •• "'., ••• I/~j~¡;:*

\ IL \, NID/\O ....S



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe:

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"••
ffyh

RESOLUCIÓN N° O () 7.
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA
TIPO DE FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

08/12/2016 T.00163929 Enrique Reyes S.A Vajilla $ 404,90

26/10/2016 F.0002-00000805 Terzo Suarez SRL Alimentos $ 430,00

$ 834,90

S:lvar.l I ZÁRATE
SUB-SI'::; 'í:T·.F·" L 'CJMINISTRACIÓN

FACULTh u¿ FiL·JSO'·.;" y Hur.'ANIDADES

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓN N° O () 7. 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



